2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  ___________г.                                                                                          № ____
ст - ца Староминская

Об  утверждении  административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Староминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Староминский район» (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 апреля 2016 года № 333 «Об  утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Староминский район».
[bookmark: _GoBack]3. Заместителю начальника управления по социальным вопросам  Ю.В. Измайловой обеспечить размещение (опубликование) настоящего  постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.adm.starominska.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования, начальника управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район К.К. Черкову.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Староминский  район                                                        В.В. Горб

image1.png